
UCHWAŁA NR XL/513/2017
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie darowizny nieruchomości gruntowych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                     
(j. tekst Dz.U.2016.446,) art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (j. tekst.Dz.U.2016 poz.2147 z późn. zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Sandomierz darowizny na rzecz:

1. Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości, położonej w Sandomierzu obręb 
Poscaleniowy oznaczonej nr ewid. działki 934/130 o pow. 0.1318 ha, z przeznaczeniem pod budowę 
nowej siedziby Sądu Rejonowego i Prokuratury Rejonowej w Sandomierzu,

2. Powiatu Sandomierskiego prawa własności nieruchomości, położonej w Sandomierzu obręb 
Poscaleniowy oznaczonej nr ewid. działki 934/132 o pow. 0.0357 ha, z przeznaczeniem pod drogę 
dojazdową do gruntów Powiatu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Andrzej Bolewski

Id: 750E9AB6-4E45-47F3-B988-3EB67A4D4499. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z Decyzją o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego UA.6733.2.2017 z dnia

16.03.2017r., na działkach oznaczonych nr ewid. 934/63 i 934/67 położonych przy ulicy Feliksa Milberta w

Sandomierzu zostały ustalone warunki lokalizacji inwestycji celu publicznego pod nazwą „budowa nowej

siedziby Sądu Rejonowego i Prokuratury Rejonowej w Sandomierzu”. Lokalizacja tej inwestycji obejmuje

również część działki oznaczonej uprzednio nr ewid. 934/22, która dla potrzeb inwestycji uległa podziałowi.

Wydzielone zostały między innymi działki nr 934/130 i 934/132 z których:

- działka nr 934/130 o pow. 0.1318 ha zostaje przekazana na rzecz Skarbu Państwa pod budowę nowej

siedziby Sądu Rejonowego i Prokuratury Rejonowej w Sandomierzu,

- działka nr 934/132 o pow. 0.0357 ha zostaje przekazana na rzecz Powiatu Sandomierskiego w

Sandomierzu z przeznaczeniem pod drogę dojazdową do terenów położonych w głębi.

Dla potrzeb realizacji przedmiotowej inwestycji wskazane jest przekazanie przedmiotowych działek

przez Gminę Sandomierz na rzecz Skarbu Państwa oraz na rzecz Powiatu Sandomierskiego.

Id: 750E9AB6-4E45-47F3-B988-3EB67A4D4499. Uchwalony Strona 1




